平成23年６月16日

各  位

東京都渋谷区神宮前二丁目 31 番 12 号

株 式 会 社 ユ ナ イ テ ッ ド ア ロ ー ズ

代 表 取 締 役 社 長 重 松  理

（コード番号：7606 東証第一部）

問合わせ先

計 画 管 理 室 長  丹  智 司

電 話 番 号 03-5785-6637

株主優待制度一部変更に関するお知らせ

株主優待制度について、下記のとおり一部内容を変更いたしますのでお知らせいたします。

記

１． 株主優待制度一部変更の内容と目的

  当社は、株主優待制度として、当社および当社の子会社である株式会社コーエンが展開する各店舗に

おいて、店頭価格より15％割引にてお買い物いただける株主優待券を贈呈しております。この度、同じ

く子会社である株式会社フィーゴが展開する店舗でも株主優待券をご利用いただけるよう、株主優待制

度の内容を変更いたします。

株主優待券をご利用いただける事業の範囲を拡大することにより、株主の皆様の利便性を高め、さら

なる株主様満足の向上を図ります。

  （現在の制度内容）

   株式会社ユナイテッドアローズおよび株式会社コーエンが展開する各店舗においてご利用が可能

 （変更後の制度内容）

株式会社ユナイテッドアローズ、株式会社フィーゴおよび株式会社コーエンが展開する各店舗に

おいてご利用が可能

※ 一部ご利用対象外の店舗があります。また、ご利用いただける店舗の状況は、随時変更となる可

能性があります。

株主優待券をご利用いただける店舗の一覧等、株主優待制度のご案内は、当社ＩＲウェブサイト

にてご確認いただけます。

http://www.united-arrows.co.jp/ir/special/index.html

      ※ その他のご利用条件に変更はありません。

２．株主優待制度一部変更実施の時期

平成23年３月期の株主優待（平成23年３月31日現在株主の方への株主優待）から実施いたします。

当該の株主優待券は、平成23年６月下旬に株主様へ贈呈いたします。

※前回平成 22 年３月期の株主優待券（有効期限：平成 23 年６月末日まで）では、株式会社フィー

ゴが展開する店舗でのご利用はできません。

http://www.united-arrows.co.jp/ir/special/index.html

（参考）株式会社フィーゴでは、イタリア製革小物ブランド「フェリージ」を展開しております。株主優

待券をご利用いただける「フェリージ」店舗は下記の通りです（平成23年６月現在）。

店舗名称 所在地

ラ ガゼッタ 1987 ＆ フェリージ 青山本店 東京都港区南青山６-11-９ Ｓ. Ｋ.ビル１Ｆ

フェリージセレクション 心斎橋店 大阪府大阪市中央区南船場４-７-６ 心斎橋中央ビル１Ｆ

※ 上記以外の店舗でのご利用はできません。

※ 通販サイトでのご利用はできません。

 以 上